
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serate genitori terza media 
 

Stimate famiglie, 

abbiamo il piacere di comunicarvi le date e gli orari degli incontri con i docenti degli allievi di terza. 

La serata inizierà alle 17.45 con l’intervento del docente di classe. Seguirà un momento conviviale in 

Aula magna, dove vi sarà la possibilità di conoscere tutti i docenti dei vostri figli. Durante la serata non 

vi sarà spazio per colloqui individuali, ma si potrà, eventualmente, prendere appuntamento per un 

colloquio personale. L’incontro si concluderà alle 19.30. 
 

 

Data Classe doc. di classe Aula (blocco A) 

Lunedì 13 ottobre 2025 

3B 

3E 

3F 

3H 

Andrea Zanni 

Andrea Patocchi 

Claudia Starnini 

Luca Martignoni 

aula 102 

aula 202 

aula 104 

aula 204  

Martedì 14 ottobre 2025  

3A 

3C 

3D 

3G 

Elisa Romeo 

Mahmut Filimci 

Elena Giuliani 

Dorin Pirogan 

aula 102  

aula 204  

aula 103  

aula 104 

 

 

Siete pregati di informarvi presso i vostri figli su classe e docenti. 
 

In attesa di incontrarvi, vi porgiamo i nostri più cordiali saluti. 

 

 

         Per il Consiglio di Direzione 

         Giulia Pallone  

 Scuola media di Giubiasco 
 Via Fabrizia 13 
 6512 Giubiasco 
  

  

telefono 091 814 87 11 
fax  

e-mail decs-sm.giubiasco@edu.ti.ch 
internet https://giubiasco.sm.edu.ti.ch 

  
  
  

funzionario       
incaricato       

  
telefono       

e-mail       
            

Repubblica e Cantone Ticino 
Dipartimento dell'educazione, della cultura e dello sport 
 
 
 

 
Scuola media di Giubiasco 

6512 Giubiasco 

      

      

      

      
Alle famiglie degli allievi di terza media 

      

      

Giubiasco, 15 settembre 2025 

Vs. 

riferimento 
      Ns. 

riferimento 
      


